
Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 482/2025 vp

Vastaus kirjalliseen kysymykseen katsomoturvallisuuden parantami-

sesta urheilutapahtumissa porttikieltojärjestelmällä

Eduskunnan puhemiehelle

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toi-

mittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Pauli Kiurun /kok ym. näin kuu-

luvan kirjallisen kysymyksen KK 482/2025 vp:

Onko katsomoturvallisuuteen ja porttikieltojärjestelmään liittyvä lainsäädäntövalmistelu

alkanut,

 

vastaako valmistelusta sisäministeriö vai oikeusministeriö ja

 

koska hallituksen esitys porttikieltojärjestelmästä tulee eduskunnan käsittelyyn?

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa:

Sisäministeriössä urheilutilaisuuksien turvallisuutta pidetään tärkeänä. Häiriökäyttäytymistä il-

menee tietyissä urheilutilaisuuksissa ja niiden läheisyydessä säännöllisesti. Poliisi ja tapahtumi-

sen järjestäjät varautuvat näihin häiriöihin riskiperusteisesti. Katsomoturvallisuuden parantami-

seksi poliisi ja Suomen Palloliiton edustajat tapaavat säännöllisesti. Urheilutilaisuuksien turval-

lisuuden parantamiseksi poliisi tekee myös kansainvälistä yhteistyötä katsomoturvallisuuden

edistämiseksi. Urheilutilaisuuksien häiriökäyttäytymiseen voidaan puuttua myös jo olemassa

olevan lainsäädännön perusteella. Näin on myös käytännössä toimittu.

 

Urheilutilaisuuksien häiriökäyttäytymiseen on mahdollista puuttua voimassa olevilla säännök-

sillä. Muun muassa poliisilaissa (872/2011) ja yksityisistä turvallisuuspalveluista annetussa laissa

(1085/2015) on säännöksiä, joiden mukaisten edellytysten täyttyessä tällaiseen käyttäytymiseen

voidaan puuttua. Esimerkiksi yleisötilaisuuden järjestyksenvalvoja voi laissa säädetyin edelly-

tyksin estää pääsyn tilaisuuteen henkilöiltä, jonka päihtymyksen, käyttäytymisen, aikaisemman

käyttäytymisen tai varustautumisen perusteella on syytä epäillä vaarantavan järjestystä tai tur-

vallisuutta. Näin on myös toimittu ja siten ennakollisesti estetty urheilutilaisuuksissa mahdolli-

sesti tapahtuvia järjestyshäiriöitä.

 

Sisäministeriössä ei ole tällä hetkellä meneillään porttikieltojärjestelmään liittyvää lainsäädäntö-

valmistelua. Sisäministeriö on käynnistämässä erillisen selvityksen porttikieltojärjestelemän

mahdollisista toteuttamisvaihtoehdoista. Osana selvitystä arvioidaan lainsäädäntömuutosten 



tarvetta. Arvioinnin kohteena tulee olemaan myös se, mihin mahdollisiin käytännön toimiin

katso-moturvallisuuden edistämiseksi voidaan vielä tällä hallituskaudella ryhtyä. Siksi on aivan

perusteltua, että katsomoturvallisuuden edistämisen kaikkia keinoja arvioidaan eikä myöskään

porttikieltojärjestelmän luomista jätetä tämän arvioinnin ulkopuolelle

Helsingissä 4.3.2026

Sisäministeri Mari Rantanen
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